МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2022 года № 58-58/03

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ОФИЦИАЛЬНЫХ СИМВОЛОВ

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 и статьей 10 Закона Санкт-

Петербурга от 13 мая 2003г. № 165-23 «О детальном описании официальных

символов Санкт-Петербурга и порядке их использования», Муниципальный

Совет внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский  р е ш и л:

1. Разместить изображение герба и флага Санкт-Петербурга в зале заседаний

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский,

а также в рабочем кабинете Главы внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Александровский, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Купчинский спектр».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА               В.А. КОРОБКО